
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA

D¡recc¡ón Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adquis¡ciones

DEcREro n" 3/Z t

LOTA, 11.03.2020

VISTOS:

a) Decreto N" 113 de 25.01.2017 de Alcaldía, donde
se delega firma en el Administrador Municipal bajo la fórmula "POR ORDEN DEL SR. ALCALDE", para los
procesos de compra a través de Mercado Publico;

b) Solicltud de Compra de Materiales y/o Trabajo
Fol¡o N"150; N"151; N"152, de proyectos PMU-E

c) Ley N'19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
m¡nistrativos de Sum¡nistro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de Ha-

cienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Adm¡n¡strat¡vos de Sumi-
nistro y Prestac¡ón de Serv¡c¡os;

e) Ley ttt" 19.880, sobre base de los pro-
cedimientos Adm¡nistrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistrac¡ón del Estado;

f) D.F.L. N" 1./2006 de M¡nisterio del lnterior, pu-

blicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refund¡do ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los ar-
tículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de M unicipa lidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE TLAMADO A LICITACIóN PÚ.

BLICA, para realizar la Adquisición de: Productos, Servicios, Artículos o Repuestos, según lo indicado en

letra b) de los vistos del presente Decreto;

2e APRUEBASE PRIMER TLAMADO a L¡citación Pú-

blica, a través del Mercado Publico.
3e PUBIíQUESE en el Portal Mercado Público.

ANóTEsE, CoMUNíQUESE A QUIENES co.
RRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE..

§
o x

A ROM ÑA
ETARIO MUNICIPAt (s) NICIPAL

LCALDE

ST MU

MC /art.-
Distribución:
- Adq uisiciones

- Archivo.-

¡t¿! ñ

OR DEL SR A

r==¡

tr

APRUEBA LLAMADO A TICITACIóN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

Á\'/<
/


